

Ref.: CFP/NS/gd
Kontaktperson: Nadja Salson +32 2 250 10 88, nsalson@epsu.org

Bryssel 2010-02-18

Inbjudan till 15:e mötet med kvinno- och jämställdhetskommittén

15 april 2010, 9.30 – 17.00 ITUH, sal B, Bryssel

Bästa kollegor,

Vi har nöjet att bjuda er till mötet med EPSU:s kvinno- och jämställdhetskommitté **torsdagen den 15 april 2010.**

Plats och tid

Det äger rum på Internationella fackliga samorganisationens kontor, sal B, 5 Boulevard du Roi Albert II, 1210 Bryssel. Mötet börjar kl 9.30 och slutar kl 17.00.

Förhandsinformation om tolkning

Vi har bett om tolkning enligt följande, men det beror på nomineringar och möjliga språkkombinationer:

Aktiva språk: engelska, tyska, spanska, ryska, franska (vid behov)
Passiva (du får tala, men inte lyssna till): portugisiska, norska, svenska

Det här är föremål för förändringar beroende på deltagarlistan till mötet (se tidsfrist nedan).

Inkvartering och ekonomiskt bistånd

Ifall du behöver inkvartering bifogas en lista över hotell i Bryssel.

Vi förväntar oss att de förbund som deltar står för resor och uppehälle för sina ombud. Kommittéledamöter från länder på under 100 % på '5 bands'-index, hänvisas till bifogade "regler rörande ekonomiskt bistånd".

Dagordning

Förslag till dagordning och övriga möteshandlingar bifogas.

Till följd av sista kongressen kommer ni att ombes välja en ny ledningsgrupp (f.n. består den av ordförande Agnes Cser, Centraleuropa, och viceordföranden Sandra James, Storbritannien/Irland och Kalle Liivimägi, N-Ö Europa).

Endast 2 röster per valkrets tillåts (se nomineringslistan nedan och förklaring om hur ordförande väljs).

Vänligen meddela oss om det är något du vill ta med på dagordningen, tack!

Medverkan/Nomineringar

Denna inbjudan riktas till de kollegor som nomineras av var och en av EPSU:s valkretsar - v.g. se bifogade lista.

Vi påminner om att denna kommitté ska bestå av 4 ombud från varje valkrets (2 ordinarie, varav en måste tas från styrelsen, och en som ska vara kvinna, plus 2 suppleanter).

Vi har fått för många nomineringar från följande valkretsar: **Centraleuropa; N-Ö Europa; RU och CA.**

Å andra sidan saknas fortfarande nomineringar från **Benelux/Frankrike** och har endast fått 1 nominering för en ordinarie ledamot för **Norden och S-Ö Europa.**

Ändra gärna listan där så krävs och kontakta cfourneaux@epsu.org och gdewolf@epsu.org så fort som möjligt.

Det är särskilt viktigt i förhållande till dagordningspunkten om val.

Deltagarblankett

Vänligen fyll i och skicka tillbaka bifogade deltagarblankett **senast den 3 mars.** Lägsta antal som krävs för att mötet ska hållas är **9 deltagare.**

Vänliga hälsningar

Carola FISCHBACH-PYTTEL
EPSU:s generalsekreterare

Lista över bifogade handlingar: finns på <http://www.epsu.org/a/6128>
(endast för medlemmar - klicka vid behov på knappen refresh! användarnamn: epsu, lösenord: uspe)

- Deltagarblankett
- Lista på hotell i Bryssel
- Regler rörande ekonomiskt bistånd (EN/FR/TY/RU).
- Förslag till dagordning (*dokumentet översätts*)
- Nomineringslista
- Regler om val till ordförande och viceordföranden

Detta cirkulär översätts till tyska/spanska/franska/svenska/ryska